
IZRAKSTS
Nr.

Rīga, 2016.gada 8.marts

LOK Izpildkomitejas sēdes
PROTOKOLS (PROJEKTS)

Rīgā,

2016. gada 1. martā Nr. 3
pulksten 16.00
Olimpiskajā sporta centrā
(Administratīvā korpusa Konferenču zālē, 2.stāvā)
Grostonas ielā 6b, Rīgā

Piedalās:

Pieaicinātie: Mārtiņš Piebalgs, Andris Lupiks, Dace Vērdiņa, Armands Ozollapa (pēc pilnvaras
pārstāv Andri Rāviņu), Mārtiņš Mālmeisters, Zane Grundiņa-Arāja, Jānis Upenieks,
Vilnis Vitkovskis (pēc pilnvaras pārstāv Uldi Sesku), Diāna Zaļupe, Aldis Āboliņš, Gints
Puškundzis, Aleksejs Sentuhovskis, Edgars Severs, Ivars Bergs, Indulis Šķibelis, Māris
Liepiņš

Sēdes vadītājs: Aldons Vrubļevskis

Protokolē: Raitis Keselis

Darba kārtība

1. LOK IK 02.02.2016. sēdes protokola apstiprināšana. A.Vrubļevskis

2. Par LOK Valdes darbību. A.Vrubļevskis

3. Par SIA „Zemgales Olimpiskais centrs” pamatkapitāla palielināšanu. Ž.Tikmers

4. Par Olimpiskā sporta centra attīstības koncepciju 2016. - 2020. gadam. Z.Grundiņa-Arāja

5. Par programmas TOP-50 atbalstāmo sportistu sarakstu un līdzfinansējuma
apjomu. Ž.Tikmers

6. Par Kritērijiem Olimpisko individuālo sporta veidu federāciju finansiālā
atbalsta apjoma noteikšanai un Latvijas Vieglatlētikas savienības ierosinājumu. Ž.Tikmers

1. Izteicās: Aldons Vrubļevskis.
------------------

NOLEMJ:
Apstiprināt Latvijas Olimpiskās komitejas Izpildkomitejas 2016. gada 2. februāra sēdes protokolu un Latvijas
Olimpiskās komitejas Izpildkomitejas 2016. gada 1. marta sēdes darba kārtību.

Par Pret Atturas
16 0 0

Lapaspuse Nr.1 no 3

Aldons Vrubļevskis Andris Feldmanis
Žoržs Tikmers Uģis Mitrevics
Raimonds Bergmanis Atis Sausnītis
Einars Fogelis Valdis Voins
Aivars Lembergs Jevgēņijs Saproņenko
Ivo Lakučs Andris Rāviņš
Kirovs Lipmans Guntis Zālītis
Andris Kalniņš Vairis Brīze
Uldis Sesks Almers Ludviks
Jānis Mežeckis Kaspars Pone
Dainis Dukurs



2. Izteicās: Aldons Vrubļevskis.
------------------

NOLEMJ:
Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidenta Aldona Vrubļevska ziņojumu par LOK
Valdes darbību laika periodā no 2016. gada 2. februāra.

Par Pret Atturas
16 0 0

3. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Žoržs Tikmers, Aivars Lembergs, Kirovs Lipmans
------------------

NOLEMJ:
3.1. Piekrist Jelgavas pilsētas Domes priekšlikumam palielināt SIA „Zemgales Olimpiskais centrs”
pamatkapitālu par 491'267,00 EUR (četri simti deviņdesmit viens tūkstotis divi simti sešdesmit septiņi euro) tā,
ka tas sastādīs 24'778'863,00 EUR (divdesmit četrus miljonus septiņi simti septiņdesmit astoņus tūkstošus
astoņi simti sešdesmit trīs euro).
3.2. Neizmantot pirmpirkuma tiesības un neiegādāties SIA „Zemgales Olimpiskais centrs” pamatkapitāla
daļas tā, lai pēc pamatkapitāla palielināšanas Biedrībai „Latvijas Olimpiskā komiteja” piederošo SIA
„Zemgales Olimpiskais centrs” pamatkapitāla daļu skaits būtu 12'407'442 (divpadsmit miljoni četri simti
septiņi tūkstoši četri simti četrdesmit divas) un to kopējā nominālvērtība būtu 12'407'442,00 EUR (divpadsmit
miljoni četri simti septiņi tūkstoši četri simti četrdesmit divi euro) jeb 50,07 %, pie kam Jelgavas pilsētas Domei
piederošo SIA „Zemgales Olimpiskais centrs” pamatkapitāla daļu skaits būtu 12'371'421 (divpadsmit miljoni
trīs simti septiņdesmit viens tūkstotis četri simti divdesmit viena) un to kopējā nominālvērtība būtu
12'371'421,00 EUR (divpadsmit miljoni trīs simti septiņdesmit viens tūkstotis četri simti divdesmit viens euro)
jeb 49,93 %.
3.3. Aicināt Jelgavas pilsētas domi līdz 2016. gada beigām veikt SIA „Zemgales Olimpiskais centrs”
pamatkapitāla palielināšanu tā, ka Jelgavas pilsētas domei piederēs pamatkapitāla daļu vairākums.

Par Pret Atturas
16 0 1

4. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Vairis Brīze, Zane Grundiņa-Arāja, Diāna Zaļupe, Guntis Zālītis, Andris
Feldmanis, Jānis Mežeckis, Kirovs Lipmans, Žoržs Tikmers, Jevgēņijs Saproņenko.

------------------
NOLEMJ:
4.1. Pieņemt zināšanai SIA “Olimpiskais sporta centrs” (OSC) valdes sagatavoto informāciju par OSC
attīstības koncepciju 2016. - 2020. gadam, tai skaitā Latvijas Olimpiskās komitejas Izpildkomitejas 2016. gada
2. februāra sēdē lūgtos papildus skaidrojumus.
4.2. Atbalstīt Olimpiskā sporta centra attīstības koncepciju 2016. - 2020. gadam.
4.3. Akceptēt kredītlīdzekļu piesaistīšanu līdz EUR 2'450'000,00 (divi miljoni četri simti piecdesmit tūkstoši
euro) apjomam Olimpiskā sporta centra attīstības koncepcijas 2016. - 2020. gadam realizēšanai, saņemot
attiecīgu aizdevumu kredītiestādē AS “Swedbank”.

Par Pret Atturas
15 0 2

5. Izteicās: Žoržs Tikmers, Kirovs Lipmans, Aivars Lembergs, Aldons Vrubļevskis, Andris Feldmanis,
Guntis Zālītis, Atis Sausnītis.

------------------
NOLEMJ:
5.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas ģenerālsekretāra Žorža Tikmera ziņojumu par
programmu TOP-50 2016. gadam.
5.2. Apstiprināt programmas TOP-50 2016. gadā atbalstāmo sportistu sarakstu un līdzfinansējuma
apjomu, saskaņā ar sagatavoto projektu (pielikumā), vienlaikus nosakot par spēku zaudējušiem Latvijas
Olimpiskās komitejas Izpildkomitejas 2015. gada 17. februāra sēdē, Protokols Nr. 2, Lēmums Nr. 4.2.1.,
apstiprinātos programmas TOP-50 finansiālā atbalsta piešķiršanas kritērijus Rio-2016.

Par Pret Atturas
17 0 0

6. Izteicās: Aldons Vrubļevskis. Žoržs Tikmers, Kirovs Lipmans, Vairis Brīze, Aivars Lembergs, Guntis
Zālītis, Kaspars Pone.

------------------
NOLEMJ:
6.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) ģenerālsekretāra Žorža Tikmera sniegto
informāciju par Latvijas Vieglatlētikas savienības 2016. gada 26. janvāra vēstuli Nr. 1-37/21.
6.2. Pieņemt zināšanai Kritēriju Olimpisko individuālo sporta veidu federāciju finansiālā atbalsta apjoma

Lapaspuse Nr.2 no 3



noteikšanai redakciju ar grozījumiem, kas veikti Latvijas Olimpiskās komitejas Izpildkomitejas 2016. gada 2.
februāra sēdē, Protokols Nr. 2, Lēmums Nr. 6.4., (pielikumā), kas izmantojami individuālo sporta veidu
federāciju finansiālā atbalsta apjoma noteikšanai 2016. gadā.
6.3. Uzdot Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Individuālo vasaras un ziemas sporta veidu komisijām
izstrādāt Kritēriju Olimpisko individuālo sporta veidu federāciju finansiālā atbalsta apjoma noteikšanai jaunas
redakcijas projektus, ziņojot par tiem LOK Izpildkomitejas sēdē, 2016. gada aprīlī.

Par Pret Atturas
16 0 1

Sēdes vadītājs /paraksts/ Aldons Vrubļevskis
Protokolēja /paraksts/ Raitis Keselis

IZRAKSTS PAREIZS
Juridiskais direktors
Biedrība „Latvijas Olimpiskā komiteja”
Rīgā, 2016.gada 8.marts

Raitis Keselis

Lapaspuse Nr.3 no 3


